
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

_____________ СЕСІЯ  
 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                            №                                          ____________ 2020 р. 
 

Про внесення змін до Програми розвитку систем водопостачання та 
водовідведення Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади, 

затвердженої рішенням Софіївської селищної ради 

від 23.10.2019 № 2680-53/VII 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про питну воду та питне водопостачання», «Про 
забезпечення санітарного та епідемічного добробуту населення», з метою 
реалізації заходів забезпечення якісного і надійного надання послуг з 
водопостачання селищна рада вирішила: 

1. Розділ І «Водопостачання» Переліку  завдань і заходів  Програми 
розвитку систем водопостачання та водовідведення Софіївської селищної 
об’єднаної територіальної громади, затвердженої рішенням Софіївської 
селищної ради від 23.10.2019 № 2680-53/VII доповнити п. 17 наступного 
змісту: 

   

№ 
п/п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Зміст заходів 
Програми з 
виконання 
завдання 

 

 

Відповідальні  
за виконання 

 

 

 

Джерела 
фінансуванн

я 

Орієнтовні обсяги фінансування 
за роками виконання, тис. грн 

Усьог
о 2

0
1

9
 

2
0

2
0
 

2
0

2
1
 

2
0

2
2
 

 І. Водопостачання 

17 

Придбання 
фільтру 
зворонього 
осмосу 

 

для 
очищення 

питної води  

КП 
«Софіївське» 

Загальний 
обсяг, 
у т.ч. 

23,0 - 23,0 - - 

Селищн
ий 

бюджет 

23,0 - 23,0 - - 



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 
бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку.  

    

 

Селищний голова                                                               П. СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

Інші 
джерела 

- - - - - 


